
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/409/2023 
RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 14 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmiany do uchwały budżetowej Gminy Mucharz na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Rada Gminy Mucharz uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mucharz na rok 2023: 

1) Dokonuje się zwiększenia o kwotę 168.951,00 zł, w planie dochodów bieżących zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia o kwotę 75.000,00 zł, w planie dochodów majątkowych zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Dokonuje się zwiększenia o kwotę 243.951,00 zł w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2023, Nr XXXIX/358/2023 z dnia 10 stycznia 2023 r. wprowadza się 
zmiany wynikające z niniejszej uchwały i tabel. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mucharz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Sukiennik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 7555



Tabela nr 1 do 
Uchwały Rady Gminy Mucharz 
Nr XLVIII/409/2023 z dnia 14.11.2023 r. 

 

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

Zmiany w planie dochodów bieżących na 2023 r. 
750 Administracja publiczna 5.500  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0  

 Wpływy z pozostałych odsetek 5.500  

758 Różne rozliczenia  100.000  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0  

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 100.000  

801 Oświata i wychowanie  63.451  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0  

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  

53.611  

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9.840  

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Paweł Sukiennik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7555



Tabela nr 2 do 
Uchwały Rady Gminy Mucharz 
Nr XLVIII/409/2023 z dnia 14.11.2023 r. 
 

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

Zmiany w planie dochodów majątkowych na 2023 r. 
801 Oświata i wychowanie  75.000  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0  

 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

75.000  

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Paweł Sukiennik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7555



Tabela nr 3 do 
Uchwały Rady Gminy Mucharz 
Nr XLVIII/409/2023 z dnia 14.11.2023 r. 

 
 

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.  

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zwiększenia              
w zł 

Kwota 
zmniejszenia              

w zł 
801  Oświata i wychowanie  243.951  

 80101 Szkoła podstawowa  100.000  
  wydatki bieżące 

z tego:     
 - wydatki jednostek budżetowych 
      z tego: 
      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

100.000 
 

100.000 
 

100.000 

 

 80195 Pozostała działalność   143.951  
  wydatki bieżące 

z tego:     
 - wydatki jednostek budżetowych 
      z tego: 
      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

60.611 
 

60.611 
 

60.611 

 

  wydatki majątkowe 
z tego: 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

83.340 
 

83.340 

 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Paweł Sukiennik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7555


	UCHWAŁA NR XLVIII/409/2023 RADY GMINY MUCHARZ z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-22T13:08:59+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




